
 Seniorengolf Eclectic 4 - 10.08.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

18 Loch Turnierplatz - 1-18 Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 133 Course: 72.5
Damen:   rot        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2 Stand: 10.08.23, 18:06 Uhr

Pl. Name, Vorname         Club            HCP.  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Brutto Netto 

Brutto
1 1 Oeste, Ute            Kurhessischer GC11,4   7   6   4   5   5   7   5   4   5   7  3   6   5  4   7   5  3   6  16/17  29   

2 Blumenstein, Heinz    Kurhessischer GC 18,0   7   6   4  4   5   7   7  3   5  5   4   6  4   6   7   6   8   6  14    32   
3 Dietz, Wolfgang       Kurhessischer GC 20,9   6   6   4   6   7   7   5   4   6   8   4   6  4  4   6   5   4   5  13    36   
* Sack, Michael         Kurhessischer GC 18,3   5   9   4   5   6   7   6   4   7  4   4   7   5   5   7   7  3   5  13    30   
5 Rösler, Karl          Kurhessischer GC 13,8  4   7   4   5   6   6   5   4   5   7   4   8   5   5   6   6   4   7  12    27   
* Horn, Klaus-Jürgen    Kurhessischer GC 17,6   5   7   5   6   5   8   5  3   5   8  3   6   5   6   6   6  3   7  12    30   
* Schlosser, Manfred    Kurhessischer GC 21,4   5   7   4   5   5   8   5   5   5   6   4   8  4   5   7   7   6   5  12    33   
8 Reiffert, Gerhard     Kurhessischer GC 21,4   7   8   4   5   6   8   6   4   5  5   4   9   5   5   6   6   4   5  11    32   
9 Hornung, Helena       Kurhessischer GC 14,5   6   7   4   5   5   8   8   5   5   7  3   6   5   6   6   6  3   7  10/11  26   
* Hofmann, Dr. Edwin    Kurhessischer GC 17,2   7   9   4   5   5   8   7  3   6   6   4   8   6   6   5   7  3   6  10    24   

11 Gehrmann, Claudia     Kurhessischer GC 16,0   6   6   4   6   8   7   6  3   5   6   5  10   5   5   7   7   4   6   9/10  26   
12 Gehrmann, Günter      Kurhessischer GC 23,0   5  11   4   6   5   9   7   5   7   8   4   7   5   5   8   6   4   6   7    26   
* Brand, Marie-Luise    Kurhessischer GC 23,0   5   7  3   6   5   8   6   5   6   8   5   9   5   5   6   6   4   6   7/8  32   

14 Motzheim, Bodo        Kurhessischer GC 24,9   5   7   5   5   5   8   6   4   6   7   4   9   6   6   7   6   4   6   6    32   
15 Mages, Gerda          Kurhessischer GC 27,9   7   9   5   5   6   9   9   4   7  10   4  15   6   6   7   7  3   7   5    25   
* Baum, Lieselotte      Kurhessischer GC 26,5   7  10   5   5   5   9   5   5   6   8   5   9   5   6   7   7   4   7   5    27   
* Almási, Werner        Kurhessischer GC 26,5   7  11   6   7   5  10   5   5   7   6   6   7  4   8   6   6   5   7   5    25   
* Mages, Dr. Walter     Kurhessischer GC 20,6   6   9   5   6   6   8   7   4   5   7   4   9   9   7   7   5   4   7   5    20   

19 Recknagel, Christine  Kurhessischer GC 22,2   6   9   5   6   5   9   6   5   5   7   4   7   6   6   7   7   4   7   4    25   
* Eberhardt, Irene      Kurhessischer GC 21,0   7   8   5   6   5   8   7   5   7   7   5   9   6   7   5   7  3   7   4/5  21   
* Baum, Kurt            Kurhessischer GC 26,2   6   6   5   6   6   9   6   4   9   6   6   9   7   5  10   7   5   7   4    23   

22 Dönges, Elke          Kurhessischer GC 36,9   7   7   5   8   6  10   7   6   8  11  3   8   6   7  10   7   4   7   3    29   
* Viedt, Ruth           Kurhessischer GC 21,7   6   9   5   6   6   8   7   5   7   9  3  10   5   7   7   7   5   6   3    19   

24 Heinzerling, Waltraud Kurhessischer GC 34,7   7   9   5   7   6   9   8   6   7   7   5   9   8   7   8   7  3   8   2    24   
* Schmitt-Oberländer, RenateKurhessischer GC 26,5   7   8   4   8   7  10   7   5   6   9   5   9   7   6   9   8   4   7   2    18   
* Siegmann, Roswitha    Kurhessischer GC 26,5   7   8   4   7   6  10   7   5   7  10   4  12   7   8   9   9   9   7   2    15   
** Brehm, Reiner         Kurhessischer GC 35,3   8   7   6   7   6   7   8   4   7   9   4  12  10   7   8   8   6   8   2    22   

28 Vestweber, Hiltrud    Kurhessischer GC 36,0   8  10   5   7   9  11   9   6   9  10   5  10   8   7  10   7   4  11   1    13   
** Raffelt, Sylvia       Kurhessischer GC 40,3   6   9   7   7   9   9   8   5   9  10   5  10   6   7   7   7   4   6   1    26   
* Möller-Bauer, Angela  Kurhessischer GC 26,5   7  10   5   8   7   9   9   5   8  10   4  11   9   8   8   7   5   8   1    10   
* Eberhardt, Dieter     Kurhessischer GC 36,0   9  11   8   5   7  13  10   7   6   8   6   9   8   7  10   8   9   6   1    13   

32 Bauer, Walter         Kurhessischer GC 26,5   7  13   9   7   6  13   8   6   8  15   5  10   6   8   8   7   9   8   0     8   
** Schaub, Wolfgang      Kurhessischer GC 47,2   8  15   6   9   7  11   7   6  10   8   5   8   9   7   6  10   5   7   0    27   

Netto HCP bis --
1 1 Dietz, Wolfgang       Kurhessischer GC20,9   6   6   4   6   7   7   5   4   6   8   4   6  4  4   6   5   4   5  13    36   

2 Schlosser, Manfred    Kurhessischer GC 21,4   5   7   4   5   5   8   5   5   5   6   4   8  4   5   7   7   6   5  12    33   
3 Motzheim, Bodo        Kurhessischer GC 24,9   5   7   5   5   5   8   6   4   6   7   4   9   6   6   7   6   4   6   6    32   
** Brand, Marie-Luise    Kurhessischer GC 23,0   5   7  3   6   5   8   6   5   6   8   5   9   5   5   6   6   4   6   7/8  32   
* Reiffert, Gerhard     Kurhessischer GC 21,4   7   8   4   5   6   8   6   4   5  5   4   9   5   5   6   6   4   5  11    32   
* Blumenstein, Heinz    Kurhessischer GC 18,0   7   6   4  4   5   7   7  3   5  5   4   6  4   6   7   6   8   6  14    32   
7 Horn, Klaus-Jürgen    Kurhessischer GC 17,6   5   7   5   6   5   8   5  3   5   8  3   6   5   6   6   6  3   7  12    30   
* Sack, Michael         Kurhessischer GC 18,3   5   9   4   5   6   7   6   4   7  4   4   7   5   5   7   7  3   5  13    30   
9 Dönges, Elke          Kurhessischer GC 36,9   7   7   5   8   6  10   7   6   8  11  3   8   6   7  10   7   4   7   3    29   
* Oeste, Ute            Kurhessischer GC 11,4   7   6   4   5   5   7   5   4   5   7  3   6   5  4   7   5  3   6  16/17  29   

11 Rösler, Karl          Kurhessischer GC 13,8  4   7   4   5   6   6   5   4   5   7   4   8   5   5   6   6   4   7  12    27   
* Baum, Lieselotte      Kurhessischer GC 26,5   7  10   5   5   5   9   5   5   6   8   5   9   5   6   7   7   4   7   5    27   
* Schaub, Wolfgang      Kurhessischer GC 47,2   8  15   6   9   7  11   7   6  10   8   5   8   9   7   6  10   5   7   0    27   

14 Gehrmann, Claudia     Kurhessischer GC 16,0   6   6   4   6   8   7   6  3   5   6   5  10   5   5   7   7   4   6   9/10  26   
* Raffelt, Sylvia       Kurhessischer GC 40,3   6   9   7   7   9   9   8   5   9  10   5  10   6   7   7   7   4   6   1    26   
* Hornung, Helena       Kurhessischer GC 14,5   6   7   4   5   5   8   8   5   5   7  3   6   5   6   6   6  3   7  10/11  26   
* Gehrmann, Günter      Kurhessischer GC 23,0   5  11   4   6   5   9   7   5   7   8   4   7   5   5   8   6   4   6   7    26   

18 Recknagel, Christine  Kurhessischer GC 22,2   6   9   5   6   5   9   6   5   5   7   4   7   6   6   7   7   4   7   4    25   
* Mages, Gerda          Kurhessischer GC 27,9   7   9   5   5   6   9   9   4   7  10   4  15   6   6   7   7  3   7   5    25   
* Almási, Werner        Kurhessischer GC 26,5   7  11   6   7   5  10   5   5   7   6   6   7  4   8   6   6   5   7   5    25   

21 Heinzerling, Waltraud Kurhessischer GC 34,7   7   9   5   7   6   9   8   6   7   7   5   9   8   7   8   7  3   8   2    24   
* Hofmann, Dr. Edwin    Kurhessischer GC 17,2   7   9   4   5   5   8   7  3   6   6   4   8   6   6   5   7  3   6  10    24   

23 Baum, Kurt            Kurhessischer GC 26,2   6   6   5   6   6   9   6   4   9   6   6   9   7   5  10   7   5   7   4    23   
24 Brehm, Reiner         Kurhessischer GC 35,3   8   7   6   7   6   7   8   4   7   9   4  12  10   7   8   8   6   8   2    22   
25 Eberhardt, Irene      Kurhessischer GC 21,0   7   8   5   6   5   8   7   5   7   7   5   9   6   7   5   7  3   7   4/5  21   
26 Mages, Dr. Walter     Kurhessischer GC 20,6   6   9   5   6   6   8   7   4   5   7   4   9   9   7   7   5   4   7   5    20   
27 Viedt, Ruth           Kurhessischer GC 21,7   6   9   5   6   6   8   7   5   7   9  3  10   5   7   7   7   5   6   3    19   
28 Schmitt-Oberländer, RenateKurhessischer GC 26,5   7   8   4   8   7  10   7   5   6   9   5   9   7   6   9   8   4   7   2    18   
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Seniorengolf Eclectic 4-10.08.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 10.08.23, 18:06 Uhr

Pl. Name, Vorname         Club            HCP.  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Brutto Netto 

29 Siegmann, Roswitha    Kurhessischer GC 26,5   7   8   4   7   6  10   7   5   7  10   4  12   7   8   9   9   9   7   2    15   
30 Vestweber, Hiltrud    Kurhessischer GC 36,0   8  10   5   7   9  11   9   6   9  10   5  10   8   7  10   7   4  11   1    13   
* Eberhardt, Dieter     Kurhessischer GC 36,0   9  11   8   5   7  13  10   7   6   8   6   9   8   7  10   8   9   6   1    13   

32 Möller-Bauer, Angela  Kurhessischer GC 26,5   7  10   5   8   7   9   9   5   8  10   4  11   9   8   8   7   5   8   1    10   
33 Bauer, Walter         Kurhessischer GC 26,5   7  13   9   7   6  13   8   6   8  15   5  10   6   8   8   7   9   8   0     8   

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 72,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich     
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